Додаток 1 
до програми «Власний дім» 
Мукачівської міської територіальної  
громади на 2021-2025 роки
23.11.2021 № 467

Ресурсне забезпечення
програми «Власний дім» Мукачівської міської територіальної  громади на 2021-2025 роки
																		
тис.грн.
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	2021 рік
	2022 рік

	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	600,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	2200,0

	Обласний бюджет
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	1500,0

	Місцевий бюджет (кошти по спеціальному фонду від повернення раніше виданих кредитів) :
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	700,0

	кошти не бюджетних джерел
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	інші
	-
	-
	-
	-
	-
	-




Секретар міської ради			Яна ЧУБИРКО
		


2                                              	                      продовження додатку




Додаток 2 
до програми «Власний дім» 
Мукачівської міської територіальної  
громади на 2021-2025 роки
23.11.2021 № 467

Перелік заходів і завдань програми «Власний дім» Мукачівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки

	№ п/п
	Назва напряму діяльності 
	Перелік заходів програми


	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування 
(вартість), тис.грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Надання пільгових кредитів для:
	1) Будівництва нового житлового будинку;
2) добудови, реконструкції, капітального ремонту житла;
3) придбання готового або незавершеного будівництва житла (будинку або квартири);
4) будівництва інженерних мереж (газопостачання,  водопостачання, водовідведення, електрозабезпечення, опалення: в тому числі встановлення твердопаливного котла, топки та інше) з підключенням їх до існуючих комунікацій і за їх межами (індивідуально);
5) утеплення фасаду, даху, заміну зовнішніх дверей та вікон будинку або квартири;
6) ремонту даху із заміною покрівлі та водостічної системи (без заміни будівельних конструкцій даху);
7) встановлення або ремонту даху із заміною покрівлі, будівельних конструкцій та водостічної системи.
	2021-2025 роки
	Обласний фонд інвестування об’єктів соціальної сфери та промисловості

Управління міського господарства   Мукачівської міської ради
	Обласний бюджет


	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	Надання пільгових кредитів мешканцям Мукачівської територіальної громади для створення та  покращення умов проживання на загальну суму 2200,0 тис.грн.

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	



    
Секретар міської ради			Яна ЧУБИРКО


Додаток 3 
до програми «Власний дім» 
Мукачівської міської територіальної  
громади на 2021-2025 роки
23.11.2021 № 467

Інформація про виконання Програми за ____________

	1.
	
	
	Управління міського господарства Мукачівської міської ради

	
	КВКВ
	
	найменування головного розпорядника бюджетних коштів

	2.
	
	
	Управління міського господарства Мукачівської міської ради

	
	КВКВ
	
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	
	
	Програма «Власний дім» Мукачівської міської територіальної  громади на 2021-2025 роки

	
	КПКВК
	
	найменування програми



4. Напрями діяльності та заходи програми - фінансова підтримка мешканців Мукачівської міської територіальної громади у забезпеченні доступним житлом та покращенні існуючого житла.
	№ п/п




	Захід




	Головний
виконавець
 та строк
виконання
	Планові обсяги фінансування, тис. грн. 
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн. 
	Стан виконання заходів (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Всього
	У тому числі:
	
	У тому числі:
	

	
	
	
	
	Державний  бюджет
	
Обласний  бюджет
	Місцевий
 бюджет
	Кошти небюджетних джерел
	Всього
	Міський бюджет
	
Місцевий бюджет
	Районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	Кошти небюджетних джерел
	



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
тис. грн.
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Секретар міської ради 																Яна ЧУБИРКО


Керуючий справами виконавчого комітету							
Мукачівської міської ради  						      								Олександр ЛЕНДЄЛ















